（様式第６号）

境 界 確 認 申 請 取 下 書

令和６年４月８日

 宇都宮市長 様

                  申請者 住 所 宇都宮市旭一丁目○番○号
                      氏 名 宇都宮 太郎
                      連絡先 ０２８－○○○－○○○○
                     （電 話）

 令和６年４月１日に申請しました，私共所有地と法定外道路との境界確認申請は，

下記の理由により取り下げます。

記

◎ 申 請 地   宇都宮市下小池町字上小川○番〇 地先

◎ 取 下 理 由  １．申請地が既に境界確認済みのため
           （⇒境界確認書の再交付に切替申請）
          ２．計画等の変更により，境界確認が不要となったため
          ３．その他（下記のとおり）

              申請地所有者が変更されたため

記入例